

Zestaw Skrzypovita, 56tabl. + opaska do włosów KRÓTKA DATA 30.11.2024



Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 30.11.2024 SKRZYPOVITA 1x dziennie - tabletki

Skrzypovita 1x dziennie to unikalna kompozycja witamin i ziół, wpływających na zdrowie włosów i mocne paznokcie oraz pomagających zachować zdrowy i piękny wygląd skóry. **Formuła PRO-HAIR** zawiera naturalne wyciągi ze skrzypu polnego i pokrzywy - zioła, które od wieków stosowane są w tradycyjnej pielęgnacji włosów oraz skóry. Wzbogacona jest w biotynę, zwaną „witaminą piękności”, która wpływa na właściwe funkcjonowanie skóry oraz **pobudzenie wzrostu włosów**.

Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w witaminy A, B1, B2, B5, B6, C, biotynę i cynk. Może być stosowany w przypadku nieprawidłowej kondycji włosów, skóry i paznokci.

Składniki zawarte w preparacie wpływają na poprawę wyglądu skóry i utrzymanie jej elastyczności, wzmocnienie paznokci i regenerację włosów.

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dziennie. Popić wodą.

Składniki:

substancje wypełniające: sorbitole i celuloza mikrokrystaliczna, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt ze skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.), siarczan cynku, kwas para-aminobenzoowy (PABA), ekstrakt z ziela pokrzywy (*Urtica dioica* L.), L-metionina, octan retinyli (witamina A), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów

tłuszczowych i dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), monoazotan tiaminy (witamina B1), ryboflawina (witamina B2), D-biotyna, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancje wiążące: glikol polietylenowy, skrobia kukurydziana i guma arabska, barwniki: węglan wapnia, E172(iii), E133 i E132. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. E104 może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci

Producent: Natur Produkt Pharma Sp. z o.o. ul. Podstoczysko 30, 07-300 Ostrów Mazowiecka

W zestawie znajduje się **opaska do demakijażu**.

Double Dare OMG! Mega Hair Band Opaska do włosów

Pluszowa opaska do włosów. Może ułatwić codzienną pielęgnację oraz makijaż, kiedy potrzebujesz na chwilę "pozbyć się" włosów z rejonu twarzy. Dzięki niej włosy nie brudzą się, ani nie moczają podczas oczyszczania, a miękki materiał nie powoduje ich wyrywania ani uszkodzenia.